

# Salkom ApS

Rådyrvej 4, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 29 80 91 43

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2017.

---

Jens Alexandersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Salkom ApS  
Rådyrvej 4  
8382 Hinnerup

Telefon: 86987139

CVR-nr.: 29 80 91 43

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jens Alexandersen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Bankforbindelse**

Nordea A/S

**Modervirksomhed**

Jens Alexandersen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive konsulent- og kommunikationsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 525 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-229.039</b>	<b>-383.119</b>
1 Personaleomkostninger	-677.409	-542.450
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.346	-51.583
Andre driftsomkostninger	0	-202.563
<b>Driftsresultat</b>	<b>-970.794</b>	<b>-1.179.715</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.783.137	1.733.946
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.796
Andre finansielle indtægter	13.445	13.116
2 Øvrige finansielle omkostninger	-145.860	-181.531
<b>Resultat før skat</b>	<b>679.928</b>	<b>388.612</b>
Skat af årets resultat	-155.175	-90.912
<b>Årets resultat</b>	<b>524.753</b>	<b>297.700</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	490.500	185.000
Overføres til overført resultat	34.253	112.700
<b>Disponeret i alt</b>	<b>524.753</b>	<b>297.700</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	3.630.200	3.578.422
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.706	26.719
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.667.906</u>	<u>3.605.141</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.677.906</u></b>	<b><u>3.615.141</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	517.507	445.482
	Udskudte skatteaktiver	77.257	77.926
	Andre tilgodehavender	0	64.425
	Tilgodehavender i alt	<u>594.764</u>	<u>587.833</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	675.322	376.617
	Værdipapirer i alt	<u>675.322</u>	<u>376.617</u>
	Likvide beholdninger	152.944	672.052
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.423.030</u></b>	<b><u>1.636.502</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.100.936</u></b>	<b><u>5.251.643</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	963.302	929.049
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	490.500	185.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.578.802</u></b>	<b><u>1.239.049</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.368.424	2.432.539
	Deposita	<u>24.856</u>	<u>24.856</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.393.280</u>	<u>2.457.395</u>
	Gældsforpligtelser	56.250	24.500
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.062
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.000	45.522
	Gæld til tilknyttede virksomheder	663.128	575.579
	Selskabsskat	122.979	207.218
	Anden gæld	<u>237.497</u>	<u>701.318</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.128.854</u>	<u>1.555.199</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.522.134</u></b>	<b><u>4.012.594</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.100.936</u></b>	<b><u>5.251.643</u></b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	544.037	413.597
Pensioner	120.045	120.045
Andre omkostninger til social sikring	5.009	5.050
Personaleomkostninger i øvrigt	8.318	3.758
	<u><b>677.409</b></u>	<u><b>542.450</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.737	15.684
Andre finansielle omkostninger	126.123	165.847
	<u><b>145.860</b></u>	<u><b>181.531</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2016	3.706.937	3.706.937
Tilgang i årets løb	101.611	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>3.808.548</b></u>	<u><b>3.706.937</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-128.515	-91.445
Årets afskrivninger	-49.833	-37.070
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<u><b>-178.348</b></u>	<u><b>-128.515</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>3.630.200</b></u>	<u><b>3.578.422</b></u>

## Noter

	30/6 2017	30/6 2016
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	269.620	730.920
Tilgang i årets løb	193.140	478.809
Afgang i årets løb	-344.696	-940.109
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>118.064</b>	<b>269.620</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-242.901	-446.090
Årets afskrivninger	-14.513	-14.513
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	177.056	217.702
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-80.358</b>	<b>-242.901</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>37.706</b>	<b>26.719</b>

## 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	929.049	185.000	1.239.049
Resultatdisponering	0	34.253	490.500	524.753
Udloddet udbytte	0	0	-185.000	-185.000
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>963.302</b>	<b>490.500</b>	<b>1.578.802</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.425 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 3.630 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Alexandersen Holding ApS, CVR-nr. 29809178 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 136 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
